ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, 

să executăm Executarea lucrărilor de termoizolare a pereților exteriori la căminul 

studențesc nr.1 USEFS, str.Aerodromului 11  pentru suma fără TVA de 

1 339 947,00 (un milion treisute treizeci si noua mii nouasute patruzeci si sapte)  lei,00bani  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  

267 989,00  (Douasute saizeci si sapte mii nouasute optzeci si noua)lei,00 bani. 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

serviciul cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere în conformitate cu

[...]

Valoarea contractului  exprimată în moneda            exprimată 

în care s-a                             în echivalent 

încheiat contractul      dolari SUA 

a) iniţială (la data semnării contractului )   3 898 800-00(Trei milioane optsute nouazeci si 

opt mii optsute lei,00bani          
b) finală (la data  finalizării contractului    3 898 800-00(Trei milioane optsute nouazeci si 

opt mii optsute lei,00bani       
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora şi modul lor de 

soluţionare: 0 

9. Perioada de executare a lucrării (zile) 

a) contractată-180 zile 

b) efectiv realizată 160zile  

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susţinut pe bază de